L’Azienda si riserva, inoltre, la facoltà di richiedere la fornitura di articoli non compresi nelle liste 

prodotti di cui allegato A “Lista fabbisogni” che si dovessero rendere necessari nel corso della 

fornitura. 

Articolo 4 – Importo dell'appalto e prezzi offerti 

L'importo complessivo stimato dell'appalto è pari ad Euro 220.000,00 (Euro duecentoventimila/00) 

oltre IVA di legge, così suddiviso per lotti: 

 Lotto 1 “PANE E PRODOTTI AFFINI SEDE DI FIRENZE” Euro 97.000,00 oltre IVA; 

 Lotto 2 “PANE E PRODOTTI AFFINI SEDE DI PISA” Euro 105.000,00 oltre IVA; 

 Lotto 3 “PANE E AFFINI SEDE DI SIENA” Euro 18.000,00 oltre IVA.